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Dreisprung, M, WJU20, MJU18, WJU18, M15, W15
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 13,16
x - 12,96 - 13,16 x

2 32 Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen 11,54
11,28 11,41 11,15 11,07 11,14 11,54

3 26 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 10,92
10,59 10,77 10,92 9,31 x 10,73

4 31 Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen 10,50
10,38 10,23 9,80 10,19 10,50 10,41

5 35 Horn Johanna 2007 GER VfL Bad Arolsen 10,29
9,91 10,06 10,22 10,27 10,29 10,08

6 23 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 9,93
9,78 9,59 9,93 - - -

7 24 Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg 9,42
9,34 9,36 9,42 x x 8,93

8 39 Brühne Finja 2008 GER VfL Bad Arolsen 9,38
8,77 8,46 8,96 x 9,38 9,34

9 22 Schunk Emma 2007 GER LG Reinhardswald 8,57
8,12 7,81 8,53 8,57 8,53 7,90

10 30 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 7,84
7,81 7,57 x x 7,81 7,84

11 29 Kienhorst Ben-Marvin 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 7,39
7,39 x x 6,80 6,85 6,86

33 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen abg.

Dreisprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 20 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra 13,16
x - 12,96 - 13,16 x

2 (4) 31 Wölker Lennard 2002 GER VfL Bad Arolsen 10,50
10,38 10,23 9,80 10,19 10,50 10,41

3 (10) 30 Balschalarski Basilius 1946 GER TuSpo Borken 7,84
7,81 7,57 x x 7,81 7,84

Dreisprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (6) 23 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 9,93
9,78 9,59 9,93 - - -

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 32 Grummann Philipp 2005 GER VfL Bad Arolsen 11,54
11,28 11,41 11,15 11,07 11,14 11,54
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Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

33 Wölker Henrike 2006 GER VfL Bad Arolsen abg.

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 26 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 10,92
10,59 10,77 10,92 9,31 x 10,73

2 (7) 24 Schmidt-Weigand Jakob 2007 GER TSV 1922 Gilserberg 9,42
9,34 9,36 9,42 x x 8,93

3 (11) 29 Kienhorst Ben-Marvin 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 7,39
7,39 x x 6,80 6,85 6,86

Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (5) 35 Horn Johanna 2007 GER VfL Bad Arolsen 10,29
9,91 10,06 10,22 10,27 10,29 10,08

2 (8) 39 Brühne Finja 2008 GER VfL Bad Arolsen 9,38
8,77 8,46 8,96 x 9,38 9,34

3 (9) 22 Schunk Emma 2007 GER LG Reinhardswald 8,57
8,12 7,81 8,53 8,57 8,53 7,90

Hochsprung, M13, M12, W13, W12, W11, W10
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 14 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 1,45
- - - - O O O O O O XO O XXX

2 36 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 1,42
- - - - O O O O O O O XXX

3 2 Gerth Leni 2010 GER Eschweger TSV 1,42
- - - - - O XO O O O XO XXX

4 16 Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel 1,39
- - - O O O O O XXO XO XXX

5 17 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel 1,30
- O O O O O O XXX

6 12 Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 1,30
- - O O O XXO O XXX

7 19 Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel 1,25
- - - - O O XXX

7 25 Augustin Hanna 2011 GER LG Gensungen 1,25
- O O O O O XXX

7 37 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 1,25
- - O O O O XXX

10 41 Kyrylina Juliia 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 1,25
- - - O O XO XXX

11 15 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 1,20
O O O O O XXX

12 11 Schaefer Henriette 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 1,20
- O O O XO XXX

13 38 Nöll Moritz 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 1,05
O O XXX

9 Milbert Mila 2009 GER GSV Eintracht Baunatal ogV
- XXX

13 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal abg.
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Hochsprung, M13, M12, W13, W12, W11, W10 - Fortsetzung
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

28 Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg abg.

8 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

27 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg abg.

6 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

10 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

Hochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 (1) 14 Klenner Julien 2009 GER KSV Baunatal 1,45
- - - - O O O O O O XO O XXX

2 (2) 36 Dördelmann Bruno 2009 GER TV Friedrichstein 1,42
- - - - O O O O O O O XXX

3 (7) 37 Dördelmann Henry 2009 GER TV Friedrichstein 1,25
- - O O O O XXX

6 Fuchs Filip 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

Hochsprung, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 (7) 19 Vogt Elias 2010 GER LAV Kassel 1,25
- - - - O O XXX

2 (11) 15 Tye Dominik 2010 GER KSV Baunatal 1,20
O O O O O XXX

3 (13) 38 Nöll Moritz 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 1,05
O O XXX

27 Schmidt Elias 2010 GER TSV Eintracht Gudensberg abg.

Hochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 (12) 11 Schaefer Henriette 2009 GER GSV Eintracht Baunatal 1,20
- O O O XO XXX

9 Milbert Mila 2009 GER GSV Eintracht Baunatal ogV
- XXX

10 Rüppel Lena 2009 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

Hochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 (3) 2 Gerth Leni 2010 GER Eschweger TSV 1,42
- - - - - O XO O O O XO XXX

2 (4) 16 Hahn Leila 2010 GER LAV Kassel 1,39
- - - O O O O O XXO XO XXX

3 (5) 17 Heckmann Lea 2010 GER LAV Kassel 1,30
- O O O O O O XXX

4 (10) 41 Kyrylina Juliia 2010 GER GSV Eintracht Baunatal 1,25
- - - O O XO XXX
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

1 (6) 12 Schütz Lisa-Malin 2011 GER GSV Eintracht Baunatal 1,30
- - O O O XXO O XXX

2 (7) 25 Augustin Hanna 2011 GER LG Gensungen 1,25
- O O O O O XXX

8 Heermann Marit 2011 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48

13 Sterz Enola 2012 GER GSV Eintracht Baunatal abg.

28 Stenzel Maja 2012 GER TSV Eintracht Gudensberg abg.

Hochsprung, M, WJU20, M14, W15, W14
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

1 40 Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen 1,84
- - - - - - - O - O O O O
O XXX

2 23 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 1,55
- - - - - O O XXX

3 18 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 1,45
O O O O XO XXX

4 22 Schunk Emma 2007 GER LG Reinhardswald 1,40
O O O O XXX

5 5 Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 1,40
O O O XO XXX

5 26 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 1,40
- O O XO XXX

7 1 Achterling Lilly 2004 GER Eschweger TSV 1,35
O O O XXX

7 3 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV 1,35
O O O XXX

21 Bergen Nico 2008 GER LG Gensungen abg.

4 Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden abg.

20 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra abg.

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

20 Hildebrand Nico 2002 GER LG Alheimer/Rotenburg-Bebra abg.
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Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

1 (2) 23 Stehl Alicia Jara Peter 2004 GER TSV 1922 Gilserberg 1,55
- - - - - O O XXX

2 (7) 1 Achterling Lilly 2004 GER Eschweger TSV 1,35
O O O XXX

Hochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

1 (1) 40 Thomä Jacob 2008 GER LTV Neukirchen 1,84
- - - - - - - O - O O O O
O XXX

2 (5) 26 Alonso Merino Luis 2008 GER TSV Eintracht Gudensberg 1,40
- O O XO XXX

21 Bergen Nico 2008 GER LG Gensungen abg.

4 Fern Maximilian 2008 GER FSK Lohfelden abg.

Hochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

1 (4) 22 Schunk Emma 2007 GER LG Reinhardswald 1,40
O O O O XXX

2 (5) 5 Butterweck Jana 2007 GER GSV Eintracht Baunatal 1,40
O O O XO XXX

3 (7) 3 Sint Carolina 2007 GER Eschweger TSV 1,35
O O O XXX

Hochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 19.11.2022 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,71 1,76 1,80

1,84 1,87

1 (3) 18 Schleider Kiara 2008 GER LAV Kassel 1,45
O O O O XO XXX


